florida Cappella dell' Illustrissimo et Eccellentissimo Signor Duca di Baviera

a 5 voci con le rime di Antonio Minturno. Venetia, appresso Girolamo Scot-

to, MDLXIX. — Probabilmente Gioseppo e Francesco da Lucca eran fratelli, ed

ambedue furono per qualche tempo al servizio del Duca di Baviera. Ed in quanto

a Giuseppe ce lo assicura anche Lodovico Vedriani in una lettera scritta da

Modena il 30 Agosto 1664 a Gio. Battista Orsncci, nella quale sta scritto cosi:

Trovo nel libro di Massimo Trojano da Napoli eh' egli loda in piit luoghi mes-

ser Giuseppe da Lucca organista eccellentissimo del Serenissimo Duca di Ba-

viera per giovane degno di molte lodi per le sue infinite virtù et honorati co-

stumi (77). Ma che difatto Giuseppe Guami sia stato al servizio della Corte Ba-

varese si rileva da un' opera, che di lui si conserva nella Biblioteca del Liceo

Musicale di Bologna, intitolata :

Josephi Guami Lucensis Cantiones, quae vulgo Motecta appellantur, quinque,

sex, septem, octo, et decem vocibus. Liber primus. Venetiis, apud Jacobum Vin-

centium, et Ricciardum Amadinum, socios, 1585 — in 4.° obi. Ivi è premessa

la seguente dedicatoria, che qui trascrivo in prova della mia asserzione :

Serenissimo Principi D. Gidielmo Palatino Ritini Corniti,

et utriusque Bavariae Duci. S. P. D.

Discessi iam dudum istinc, et tamen istinc abfui nunquam, si enim ibi quisque

est, ubi est animus, ego in amjìlissima aida tua semper fui : ea enim est me-

moria meritorum felicissimi Alberti patris tui, liberalissimaeque tuae in me
voluntatis ; ut vel in sommis istuc advolem, semjìerque mihi adesse videar, te

ipsum, tuasque eximias virtutes contemplans, quae te admirabilon cunctis, et

omnitiìn observantia dignum facilini. Qua in cogitatione pracscntiae meae isthic

assidua, cum libellos divinarum laudum, quae variis temporibus Deo Opt. Max.
concinuntur, numeris, et musicis modis tradidissem, jamque editurus dedicandos

libi facile constilui: cui enim magis debeam, cui merito tantum tribuam, cuique
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liiagis conveniant video neminem: nam qui ad intuitum cultus tui vitam habue-

riint, eos tuo auspicio degere maxime conveniù Quales igitur cunque

sint, tui omnino siint, dicati ad te Ducem praestantissimum, et ìmmanissimum

venerimt, testes observantiae in te moae, illiusque gratissimae memoriae, quae

totiiis domus tuae excellentissimaz conservo, sempiternamque conservaturus, si

tibi non ingratam esse intellexero. Vale. Venetiis Kal. Aprilis MDLXXXV.